29

27

27
28
29

15
29

10
30
30

17
28

1
19
29

Calendario de Feriados del Sistema de Interconexion de Pagos (SIPA)
2024
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Costa Rica

Enero
Afio nuevo
Natalicio de Juan Pablo Duarte

Febrero
Dia de Independencia

Marzo
Semana Santa
Semana Santa
Semana Santa

Abril
Dia de las Américas
Dia del Trabajo

Mayo
Dia del Trabajo
Dia de la Madre
Dia de la Madre
Dia de Corpus Christi

Junio
Dia del Padre
Dia del Empleado Bancario

Julio
Dia del Empleado Bancario
Dia de la Revoluciéon
Anexién de Guanacaste

* Hasta el mediodia.

El Salvador

Guatemala

En EUA para operaciones de Banco Corresponsal

Ene.1

Ene.15
Feb.19
May.27
Jun. 19
Jul.04

Sep.2

Oct. 14
Nov. 11
Nov. 28
Dic. 25

New Year

Martin Luther King

President’s Day

Memorial Day
Juneteenth

Independence Day

Labor Day
Columbus Day
Veterans Day

Thanksgiving Day

Christmas Day

*

— .
Honduras Nicaragua Rep. Dom.
Agosto

1 Bajada de Santo Domingo de Guzman
2 Dia de la Virgen Maria =
5 Fiestas patronales de San Salvador —_—
6 Fiestas patronales de San Salvador —_—
15 Dia de la Asuncién
16 Dia de la Restauracién
19 Dia del Artista Nacional =]

Septiembre
16 Dia de Independencia
24 Dia de la Virgen de las Mercedes

Octubre
2 Semana Morazanica
3 Semana Morazanica
4 Semana Morazanica
11 Dia de la Raza
21 Revolucion de Guatemala

Noviembre
1 Dia de la Revolucion
4 Dia de la Constitucion

Diciembre
9 Dia de la Inmaculada Concepcién
24 Navidad —
25 Navidad =
31 Afo nuevo —_

SISTEMA DE

STPA Bt oanco centra

—
—
L]
- -
— —
I —
-
- -
—
e
—
s
—
i
-
- -
L |
—
* —
—

I —
—




